663282, Красноярский край, Северо-Енисейский район, гп Северо-Енисейский,

ул. Ленина,48, тел. 8 (39160) 21-0-60, 21-8-56, E-mail: epo-se@yandex.ru
РЕШЕНИЕ

от «25» марта 2021 года
                                                                            № 3/14
О создании экспертной комиссии (ЭК) территориальной избирательной комиссии Северо-Енисейского района
В соответствии с требованиями Архивной службы России, правил ведомственного хранения документов, для проведения методической и практической работы по экспертизе ценности документов, образующихся в процессе деятельности территориальной избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Северо-Енисейского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Создать экспертную комиссию (ЭК) территориальной избирательной комиссии Северо-Енисейского района в следующем составе:
Перепелица Анжелика Эдуардовна – руководитель ЭК;

Данченко Анастасия Николаевна – секретарь ЭК;

Беленя Елена Витальевна – член ЭК;

Сергеева Ольга Викторовна – член ЭК.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Н.А. Алимбочка

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

	А.Н. Данченко

МП